
Odkaz na schůzku obdržíte e-mailem
Pokud nenajdete zprávu v den konání v poště, kontaktujte nás

Pokud odkaz nefunguje jako link, zkopírujte adresu (viz červený rámeček) 
a vložte ji do prohlížeče.
Pozor, je potřeba zkopírovat jen text, bez mezer před nebo za odkazem.



Pokud odkaz nefunguje, můžete ještě zkusit zadat kód schůzky do políčka pro zadání kódu/odkazu. 
Je vždy ve formátu 3 znaky - 4 znaky - 3 znaky, v zaslaném odkaze je najdete za lomítkem.



V aplikaci je potřeba se přihlásit osobním google účtem

Klikněte na kolečko vpravo nahoře pro ověření, pod jakým účtem jste přihlášení nebo změnu 
uživatele. Používáte-li na zařízení více účtů, najdete je rovnou v nabídce a stačí na 
požadovaný účet přepnout (viz vpravo dole). 
Jste-li aktuálně přihlášeni pod školním účtem a nedaří se připojit přes něj ke schůzce, 
odhlaste se a použijte jiný účet. V případě potřeby změny účtu kliknete na „Přidat další účet 
a zadáte jiný, již existující, nebo vytvoříte účet nový (viz dále).



Účty
přihlašování a výběr pod jakým účtem se chci přihlásit 

1

2 3

1. Pokud jste se již na zařízení ke službám Google přihlašovali, může si to 
vaše přihlašovací údaje/alespoň účty pamatovat.  Klikněte na zvolený 
účet a pokračujte případně zadáním hesla (obr. 3), ev. při zapomenutí 
vytvořte nové heslo (bod 3).

2. Pokud se potřebujete přihlásit pod jiným účtem, zvolte
a následně zadejte přihlašovací údaje. V případě chybového hlášení
nemáte takový účet pro Google služby vytvořen a je třeba vytvořit si 
nový/použít jiný.

3. V případě zapomenutého hesla je třeba 
kliknout na vyznačený odkaz 
a na zadanou e-mailovou adresu vám
pak přijde odkaz pro vytvoření nového 
hesla.
Po kliknutí na daný odkaz ve zprávě se
Vám opět otevře prohlížeč na místě, kde 
si zadáte heslo nové.



Nový účet 1 Vyplňte jméno a příjmení a vyberte si 
nabízenou variantu uživatelského 
jména = e-mailu 

Nebo překlikněte (viz další 
stránka)



Nový účet 2

Pokud používáte emailovou adresu na jiné 
doméně než je Google, můžete jako 
uživatelské jméno použít tuto stávající e-
mailovou adresu.
Bude třeba ještě přihlásit se do této e-
mailové schránky a tam najít systémové 
oznámení o vytvoření Google účtu. Zpráva 
obsahuje ověřovací kód, který zadáte a tím 
dokončíte vytvoření účtu.



Je možné, že po vytvoření/přepnutí účtu po Vás Google bude chtít znovu zadat kód 
schůzky.
Pokud se na schůzku budete chtít dostat přes odkaz z mejlu, může Vás Google opět
automaticky připojit ke školnímu google účtu! Může pomoct se od školního účtu 
odhlásit a přihlásit se k jinému účtu.
Pokud se Vám ani opakovaně nedaří ke schůzce připojit, kontaktujte nás! Zkusíme vás 
znovu nasměrovat, nebo se domluvíme na zaslání záznamu.

Další možné komplikace, tipy


